
                                                                

 

 

 

 

 

 

 

令和７年４月発行 NO.１ 

令和７年４月８日 

〒989-6116 大崎市古川李埣 2 丁目 7-45 

児童発達支援・放課後等デイサービスにじいろはうす

TEL：0229-25-7008 FAX:0229-25-7009  

携帯：090-2989-2123 📩：nijiiro@k-gbjapan.com 

                     文責：齋藤 

 Ｈ 管理者 兼 児発管 

頑張ります。よろしくお願いし

ます 

O児童指導員 強度行動障害支援者 

子供たちの笑顔を沢山引き出していき

たいと思います。 

 

Ｓ 児童指導員  

たくさんの笑顔を見ることができ

るよう努力いたします。 

どうぞよろしくお願いします。 

 

I理学療法士  

子供たちの笑顔と健康へ支援ができ

るように頑張りたいと思います。 

よろしくお願いします。 

M保育士 

にじいろはうすのみなさん、

こんにちは！ 

勉強しなければいけないこ

とがたくさんあります。これ

から大切だと思いますので

一生懸命がんばります。よ

ろしくお願いします。 

N指導員  

よろしくおねがいします！ 

T児童指導員 強度行動障害支援者 

楽しく笑顔で対応していきたいと思い

ます。よろしくお願いします。 

児童発達支援・放課後等デイサービスにじいろはうすをご利用いただき誠にありがとうございま

す。おかげ様で令和７年度もスタートすることができました。桜の花も咲き始め、心地よい暖かさを

感じられる春になりました。季節の変わり目で体調管理が大変ですが、どうぞご自愛ください。今年

度スタートに伴いまして、今回は、職員紹介をさせていただきたいと思います。 

職員紹介 
 

A代表取締役 

にじいろはうす新規開業のご挨拶を申し上げ

ます。利用者のお子様には笑顔で帰っていた

だき、保護者の皆様にはお子様の成長を実感

していただけるような療育に務めてまいりま

す。 

様々なご意見もお待ちしております。 

 

O 保育士 

たくさんの笑顔が引き出せるよう努力い

たします。 

よろしくお願いします。 

４月の主な行事 

１２（土）お花見 

１９（土）畑づくり 

２２（火）～２４（木） 

   こいのぼり製作 

２６（土）畑づくり 


